2022 年 11 月 14 日

各  位

会 社 名 株式会社コーセー
代 表 者 名 代表取締役社⾧ 小 林 一 俊

（コード番号 4922 東証プライム市場）
問 合 せ 先 ＩＲ室⾧ 花 倉 浩 子

コーポレートコミュニケーション室⾧ 岩 﨑 真 吾
（TEL 03-3273-1511）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

2023 年 1 月 1 日付をもって、下記のとおり、組織変更及び人事異動を実施いたします。

記

１．組織の変更事項
「セレクティブブランド事業部」を「DECORTÉ 事業部」に改称する。

２．人事異動

新役職名 氏名 現役職名

監査室⾧ 山 崎 慎 也 Tarte, Inc. CIO
兼 tarte 事業管理室⾧

人事部⾧ 持 田 卓 也
経営企画部副部⾧
兼 サステナビリティ戦略室⾧

台湾高絲股分有限公司
董事⾧・総経理 石 川 茂 樹 コンシューマーブランド事業部⾧

コーセープロビジョン㈱代表取締役 命 尾 泰 造
セレクティブブランド事業部
グループマネージャー

コンシューマーブランド事業部⾧ 河 原  啓 一 郎 KOSÉ (THAILAND) CO. LTD.
MANAGING DIRECTOR

経営企画部 DX 推進担当部⾧
兼 情報統括部グループマネージャー 進 藤  広 輔 情報統括部グループマネージャー

以上